
UCHWAŁA NR 345/LXIII/2024 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 339/LXII/2024 Rady Gminy Irządze z dnia 12 lutego 2024 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu gminy Irządze biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 
ćwiczeniu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 15 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 194) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis §1 ust. 1 i ust. 2 Uchwały Nr 339/LXII/2024 Rady Gminy Irządze z dnia 12 lutego 
2024 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu gminy Irządze biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 
szkoleniu lub ćwiczeniu, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Za udział w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej – 18,00 zł; 

2. Za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu – 4,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E03E9D-2218-489D-B446-1755E26333DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 345/LXIII/2024 RADY GMINY IRZĄDZE z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


